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PROCESVERBAL 

I mbajtur sot me datë 18. 01. 2016 në DAR nga komisioni i  ç’sekretimit të punimeve të nxënësve të 
fazës  së dytë, të Olimpiadës së Matematikës, për klasën e IX-të  i përbërë nga specialistët : 

 
1. Maliq   Myrto  
2. Elena   Larti 

 

Mbështetur në procesverbalin e komisionit të vlerësimit si dhe në listën e sekretimit u bë  identifikimi i 
rezultateve me emrat si më poshtë:  

 

NR 
EMRI MBIEMRI Klasa 

Nr. i 
Rregjis-
trimit Shkolla Pikët total 

1 DENIS GRAMI IX 1049 LAGJE RE 2 
2 QANIE KAPLLANI IX 1050 LAGJE RE 0 
3 SINDI SHPATI IX 1051 MUÇAJ 3 
4 RONELA SHERA IX 1052 MUÇAJ 1 
5 Bruna Stafa IX 1053 Bërzhitë 1 
6 Gledis Shehi IX 1054 Ndroq 2 
7 Xhevrie Trimi IX 1055 Ndroq 2 
8 Rezarta Arapi IX 1056 Ndroq 10 
9 Aleksander Selami IX 1057 "17 Shkurti" 2 

10 Markelian  Alushani IX 1058 "17 Shkurti" 1 
11 ELVIS BRAHJA IX 1059  Priskë 1 
12 VALENTINA  TANUSHI IX 1060 PEZË-HELMËS 2 
13 Orgersa Gurra IX 1061 Farkë e Vogël  2 
14 Gledia  Shehu IX 1062  Yzberish M 
15 Xhoana Zaja IX 1063 9 Vj Vore 3 

16 VALENTINA BAKIA IX 1064 
9-VJ KATUND I 
RI M 
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17 Sokol Malliku IX 1065 Prush 0 
18 Irini  Ata IX 1066 Berxull 2 
19 Relona Kuka IX 1067 Tufine 3 
20 Gledis Merepeza IX 1068  "Peze e Vogel" 4 
21 Alida Mezini IX 1069  "Peze e Vogel" 5 
22 ABRIKELA MOQI IX 1070 Zall-Dajt M 
23 Xheni Hasmema IX 1071 Petrelë 3 
24 Ada Shehi IX 1072 Petrelë 4 
25 INES POJAKU IX 1073 LUNDËR 0 
26 GISELA  SHELQIZI IX 1074 LUNDËR 1 
27 SERXHO SHKALLA IX 1075 LUNDËR 1 
28 Etleva  Husha   IX 1076 MB  FARKE 6 
29 Flavia Mara IX 1077  Marikaj 0 
30 Ketrina Daci IX 1078  Preze 5 
31 Samuel Klami IX 1079 Kus 4 
32 Florenc Koloshi IX 1080 Surrel 0 
33 Kristina Caushi IX 1081 Peze e Madhe 2 
34 Alba Celmeta IX 1082 Peze e Madhe 2 
35 Borana Doda IX 1083 Preze 2 
36 Daniela Tafani IX 1084 Kllojke 1 

 
Komisioni i ç’sekretimit 

                                           Maliq Myrto                                                                     Elena Larti 
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